Rom. 10. 14, & seq. Quomodo ergo invocabunt in quem non crediderunt? aut quomodo credent ei quem non audierunt? Quomodo autem audient sine predicante? Quomodo vero predicabunt, nisi mittantur? sicut scriptum est, Quam speciosi pedes evangelizantium pacem, evangelizantium bona! Sed non omnes obediunt Evangelio; Isaias enim dicit, Domine, quis credidit audiui nostro? Ergo si.

des ex auditu, auditus autem per verbum Christi. Sed dico, Numquid non audierunt? Et quidem in omnem terram exiit sonus eorum.

Rom. 15. 19, 20. Ita ut ab Ierusalem per circuitum, usque ad Illyricum, repleverim Evangelium Christi. Sic autem predicavi Evangelium hoc, non ubi nominatus est Christus, ne super alienum fundamentum edificarem.

1. Cor. 1. 21, & seq. Nam quia in Dei sapientia non cognovit mundus per sapientiam Deum, placuit Deo per stultitiam predicationis salvos facere credentes. Quoniam & Iudaei signa petunt, & Graeci sapientiam quaerunt; nos autem predicamus Christum crucifixum.

2. Cor. 1. 19. Dei enim Filius Iesus Christus, qui in vobis per nos praedicatus est, per me, & Sylvanum, & Timotheum, non fuit Est & Non, sed Est in illo fuit. Et Phil. 2. 22. & 1. Thess. 3. 2. & 2. Tim. 1. 8. & 4. 25.

2. Cor. 8. 18. Misimus etiam cum illo fratrem, cuius laus est in Evangelio per omnes Ecclesias.

Eph. 1. 13. In quo & vos, cum audissetis verbum veritatis, Evangelium salutis vestrae, in quo & credentes signati estis Spiritu promissionis sancto.

Eph. 4. 11. Et ipse dedit quosdam quidem Apostolos, quosdam autem Prophetas, alios vero Evangelistas, alios autem Pastores & Doctores.

Phil. 1. 12, & seq. Scire autem vos volo, Fratres, quia quae circa me sunt, magis ad profectum venerunt Evangelii; ita ut vincula mea manifesta fierent in Christo, in omni praetorio, & in ceteris omnibus; & plures a fratribus in Domino confidentes vinculis meis, abundantius auderent sine timore verbum Dei loqui. Quidam quidem & propter invidiam & contentionem, quidam autem & propter bonam voluntatem Christum praedicant; quidam ex charitate, scientes quoniam in defensionem Evangelii positus sum. Quidam autem ex contentione Christum annuntiant non sincere, existimantes pressuram se suscitare vinculis meis. Quid enim? dum omni modo, sive per occasionem, sive per veritatem, Christus annuntietur, & in hoc gaudeo, sed & gaudebo.

Philipp. 4. 2, 3. Evodiam rogo, & Syntychem deprecor, id ipsum sapere in Domino. Etiam rogo & te, germane compar, adjuva illas quae mecum laboraverunt in Evangelio cum Clemente, & ceteris adiutoribus meis, quorum nomina sunt in libro vite.